1-3 juli 2022

Har nedan kan ni se helgens program med cirkatider

Fredag:
18.00-19.00

Lordag:
08.00 - 09.00

09.00-13.00
13.00

14.00
15.00-18.00
17.00

ca 19.00
Sondag
08.00 - 09.00
09.00- 12.30
11.00 - 12.30
12.30

14.00 - 15.00

Start, inskrivning (betalning o rums-utdelning), utdelning
av program, samt kvéllsmat

Lite senare tanker vi forsoka fa igédng grillen

Frukost

Aktiviteter

Middag

Tipspromenad

Aktiviteter

Mellanmal

Korvgrillning, Prisutdelning Tipspromenad

Frukost

Aktiviteter

Stadning av rummen
Lunch/Middag

Diskning/Stadning av gemensamma utrymmen enligt den
gruppindelning ni blivit tilldelad.



